АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ИВАНОВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.05.2021                                                                                                                            № 586

О внесении изменения в постановление Администрации города Иванова

от 12.11.2020 № 1274 «Об утверждении документа планирования

регулярных перевозок в городе Иванове

на 2020 - 2022 годы»

В целях реализации Федерального закона от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об

организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным

транспортом и городским наземным электрическим транспортом в

Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные

законодательные акты Российской Федерации», постановлением

Администрации города Иванова от 08.02.2017 № 156 «Об утверждении

порядка подготовки документа планирования регулярных перевозок в городе

Иванове», руководствуясь пунктом 19 части 3 статьи 44, пунктом 6 части 2

статьи 49 Устава города Иванова, Администрация города Иванова

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменение в Документ планирования регулярных перевозок в

городе Иванове на 2020 - 2022 годы, утвержденный постановлением

Администрации города Иванова от 12.11.2020 № 1274 (в редакции

постановления Администрации города Иванова от 21.04.2021 № 473),

изложив абзац четвертый подпункта 3 пункта 3.1.2 в следующей редакции:

«Руководствуясь частью 9 статьи 39 Федерального закона от 13.07.2015

№ 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа

автомобильным транспортом и городским наземным электрическим

транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные

законодательные акты Российской Федерации» – заключение

муниципального контракта на осуществление регулярных перевозок по

регулируемым тарифам (в соответствии с Федеральным законом от

05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ,

услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»):

№

п/п

Вид

транспортного

средства

Номер

маршрута

Наименование

маршрута регулярных

перевозок

Срок

заключения

муниципального

consultantplus://offline/ref=6A2F1F6EEA59FE1AC9B65D7DB5F65EED12B0CAA8907D61E1557D6B64757A9E635B3F3AE84BF2675FCE1008104E980CF0244D2D3412932AC4T571G
consultantplus://offline/ref=6A2F1F6EEA59FE1AC9B64370A39A02E214B393A4907F6EB50A2E6D332A2A98361B7F3CBD08B66A5ACB1B5C4003C655A2610620320D8F2AC0469AB637T470G
consultantplus://offline/ref=6A2F1F6EEA59FE1AC9B64370A39A02E214B393A4907D6EB101286D332A2A98361B7F3CBD08B66A5ACB1A5B4008C655A2610620320D8F2AC0469AB637T470G
consultantplus://offline/ref=6A2F1F6EEA59FE1AC9B64370A39A02E214B393A4907D6EB101286D332A2A98361B7F3CBD08B66A5ACB1A5D440AC655A2610620320D8F2AC0469AB637T470G
consultantplus://offline/ref=6A2F1F6EEA59FE1AC9B64370A39A02E214B393A4907D6EB101286D332A2A98361B7F3CBD08B66A5ACB1A5D440AC655A2610620320D8F2AC0469AB637T470G
consultantplus://offline/ref=657C57DE75FE8A6F4CA0429AAA4F31A1714F77C290B6EE1868C5C179F98CE62289912B5A0F264635CFCED6109CA0024857466EDB872496C67Ft4G
consultantplus://offline/ref=657C57DE75FE8A6F4CA0429AAA4F31A1724675C490BFEE1868C5C179F98CE6229B9173560E215B3CCDDB8041DA7Ft4G

2

контракта

1 троллейбус 5 местечко Курьяново –

Меланжевый комбинат

3 квартал

2021 года

».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Рабочий край» и

разместить на официальном сайте Администрации города Иванова в сети

Интернет.

Глава города Иванова                                                                       В.Н. Шарыпов